ברכיהו ליפשיץ

בשנים האחרונות נעשים ניסיונות לסייע בדרכים שונות לנשים מסורבות גט. אחד מהניסיונות הללו מתבסס על העיקרון של הפקעה למפרע של כסף הקידושין, היינו הטבעת שבה קידש האיש את האישה. כך תיחשב האישה כמי שלא התקדשה מעולם לאיש זה והרי היא מותרת לכל אחד. בעת הזאת (אייר תש"ע מאי 2010), עומדות לפני דיון בכנסת שתי הצעות חוק פרטיות. האחת קובעת שאם תוך שנה לאחר שניתן פסק דין של בית דין רבני, שלפיו אפשר לכפות או לחייב איש לתת גט לאשתו, לא ייתן האיש גט כנדרש, יופקע כסף הקידושין למפרע מכוחו של החוק.